
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИГАЕВСКОЕ» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
27.09.2012 № 25/3 

с.Сигаево 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Сигаевское»   

 

  

В соответствии с Уставом муниципального образования «Сигаевское» и поступившим 

заявлением депутата Совета депутатов муниципального образования «Сигаевское» 

Ныркова Александра Васильевича, Совет депутатов муниципального образования 

«Сигаевское»,     р е ш а е т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Сигаевское» 3 созыва по Трудовому избирательному округу № 4         

НЫРКОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА. 

2. Направить настоящее решение Совета депутатов в Территориальную 

избирательную комиссию Сарапульского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования      О.В.Никонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

с. Сигаево 

27.09.2012 г. 

№ 25 /3 
         

 

 

 

 


